

29-06-2012

č: 128/2012

Dodávateľ Mont-servis MaR elektro Prevádzka: Budai Tibor Saratovská 61 934 05 Levice SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 14080435 DIČ : 1020375554 IČ DPH : SK1020375554 Register: O.Ú. Levice č.ž.r.: 402-2859	Faktúra č.	12086
	Objednávka č.	
	Dodací list č.	12086

Obecný úrad Sikenica
937 01 Sikenica č.232

Vystavil

Budai
Tel.: 036/6318117 Mob.: 0903356822
Fax: -
m-servis @ listuj.sk

Odberateľ

Obecný úrad Sikenica
937 01 Sikenica č.232

IČO : 31824587 DIČ : 2021046467

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
29.06.2012	29.06.2012	13.07.2012
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Dovoz	
Konštantný symbol	0308	
Banka	Slovenská sporiteľňa	
Pobočka	Levice	
Číslo účtu	0220499595/0900	
SWIFT		
IBAN		
Dod. a plat. podm.		

Dodávka a montáž kamerového systému s nahrávaním na DVR.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	001	dodávka materiálu a montážne práce	20	1,00		1 264,71	1 264,71

Základ pre DPH: 20 % **1 264,71**
Základ pre DPH: 10 %

MONT-SERVIS MaR-ELEKTRO
BUDAI TIBOR
 SARATOVSKÁ 61
 934 05 LEVICE
 IČO: 14080435, IČ DPH: SK 1020375554
 036/6318117
 0903356822

Podpis a pečiatka

Celková suma bez DPH:	1 264,71
DPH: 20 %	252,94
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	1 517,65

DODACÍ LIST

29-06-2012

č.: 128/2012

Dodávateľ Mont-servis MaR elektro Prevádzka: Budai Tibor Saratovská 61 934 05 Levice SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 14080435 DIČ : 1020375554 IČ DPH : SK1020375554 Register: O.Ú. Levice č.ž.r.: 402-2859 Vystavil Budai Tel.: 036/6318117 Mob.: 0903356822 Fax: - m-servis @ listuj.sk Odberateľ Obecný úrad Sikenica 937 01 Sikenica č.232 IČO : 31824587 DIČ : 2021046467	Dodací list č. 12086		
	Objednávka č. Faktúra č. 12086		
Obecný úrad Sikenica 937 01 Sikenica č.232			
Dátum vyhotovenia	29.04.2012	KS	0308
Spôsob dopravy	Dovoz		
Forma úhrady	Prevodným príkazom		
Banka	Slovenská sporiteľňa		
Pobočka	Levice		
Číslo účtu	0220499595/0900		
SWIFT			
IBAN			
Dod. a plat. podm.			

Dodávka a montáž kamerového systému s nahrávaním na DVR.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	602	DH DVR3108s HDD2TB s WEB serverom a myšou	20	1,00	ks	394,00	394,00
2	612	RL-H1030 IR kamera do30m,3.6mm obj.	20	4,00	ks	78,54	314,16
3	613	adaptér 12V/ 1.A SYS1381-1212W2E	20	4,00	ks	11,05	44,20
4	616	FTP-kábel	20	250,00	m	0,50	125,00
5	506	Inštalčná krabica	20	2,00	ks	1,33	2,66
6	617	FS4201 SR pas. vysieláč pre twist. káble	20	8,00	ks	9,63	77,04
7	607	15-GB01 galvan.oddelovač videosign.	20	4,00		35,70	142,80
8	631	konektor VSPC01	20	8,00	ks	1,20	9,60
9	623	Cinch konektor	20	2,00	ks	0,15	0,30
10	625	BNC redukcia	20	2,00	ks	0,80	1,60
11	619	NVF06K/WH predlžovák	20	1,00	ks	8,35	8,35
12	002	preprava	20	1,00	m.j.	45,00	45,00
13	006	montáž, oživenie a funkč. skúšky	20	1,00	ks	100,00	100,00

Základ pre DPH: 20 % 1 264,71

Základ pre DPH: 10 %

MONT-SERVIS MaR-ELEKTRO
BUDAI TIBOR
 SARATOVSKÁ 61 036/6318117
 934 05 LEVICE 0903356822
 IČO: 14080435, IČ DPH: SK 1020375554

Celková suma bez DPH:	1 264,71
-----------------------	-----------------

DPH: 20 %	252,94
-----------	---------------

DPH: 10 %	
-----------	--

Centové vyrovnanie:	0,00
---------------------	-------------

Celková suma: EUR	1 517,65
-------------------	-----------------

Podpis a pečiatka

Dátum

Prevzal